АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.10.2019			              г. Енисейск                                         № 832-п

Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации Енисейского района Красноярского края

В целях приведения нормативно-правовых актов, регулирующих деятельность финансового органа администрации Енисейского района Красноярского края, в соответствие Бюджетному Кодексу Российской Федерации, нормативным правовым актам Енисейского района, руководствуясь статьями 16, 29 Устава Енисейского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о финансовом управлении администрации Енисейского района  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Финансовому управлению (Яричина) осуществить организационно-штатные мероприятия, связанные с изменением структуры учреждения.
3. Считать утратившими силу следующие постановления администрации Енисейского района:
- от 04.05.2010 № 326-п «Об утверждении Положения о финансовом управлении в новой редакции»;
- от 31.12.2013 № 1471-п «Об утверждении Положения о финансовом управлении в новой редакции»;
- от 24.02.2016 № 91-п «Об утверждении Положения о финансовом управлении в новой редакции».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю.Губанова.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания, применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2020 года и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                			С.В.Ермаков